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Alla kan delta i arbetslivet

     
     Misas kunder

         Misas uppdragsgivare är i första hand kommuner, Arbetsförmedlingen    
         och Försäkringskassan. De flesta personer vi arbetar med får sitt stöd   
         genom Lagen om Stöd och Service åt vissa funktionshindrade (LSS), 
         via Socialtjänstlagen (SoL) eller via arbetsmarknadsåtgärder.
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   Tornérplatsen 32, 177 30 Järfälla
   08-580 813 40
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Några fördelar med att samarbeta med Misa :

      Socialt engagemang med små insatser

    Ett aktivt CSR-arbete stärker företagets varumärke, interna      
       och externa relationer och bidrar till ökad lönsamhet

       Forskning visar att företag blir mer intressanta att göra   
       affärer med när de har anställda med funktionsnedsättning

    Ökad förståelse för en stor konsumentgrupp

       Längre praktikperioder utan krav på anställning skapar                         
       möjligheter för båda praktikant och arbetsgivare att pröva 
       varandra

    Möjlighet att anställa personer med anställningsstöd från           
       arbetsförmedlingen

    Vi ger det stöd företaget behöver genom utbildning och            
       kontinuerligt stöd på arbetsplatsen 

Sagt om oss
	
“Att anlita en person genom Misa har verkligen varit en fördel för oss. Den anställde har 
under min tid som butikschef utvecklats till en person som vill och kan ta ansvar över 
arbetsuppgifterna.  Han visar också en stark vilja och tar gärna egna initiativ till  för-
bättringar inom arbetsområdet. Att han behöver hjälp och vägledning är absolut ingen 
belastning för de övriga anställda. Han är en i gänget! ’’

-Tomas Jäderberg, butikschef PrisXtra

’’ Misa gör verkligen skillnad. Jag har anlitat två personer genom Misa. Johan har nu fått 
fast jobb på Vulkan och jag blir stolt över hur han vuxit som människa. Alla företagare 
bör ta sitt ansvar och ge folk chanser i livet.’’ 
  

-Linda Skugge, Vd Vulkan.se och Skugge&co, skribent och författare

“ I maj 2009 började Jensen som praktikant från Misa. Från årsskiftet 2010 valde vi att 
anställa honom. Fredells är ett mångkulturellt företag och vi tror att olika kön, kulturer 
och personligheter är en styrka. Vi vill även ta vårt ansvar för att personer med särskilda 
behov kan få en plats i samhället. Samarbetet med Misas konsulenter och handledare har 
fungerat mycket bra.’’  
 

-Mikael Tänndal, Fredells Byggvaruhus

Om Misa

Misa arbetar med att skapa förutsättningar för personer med funktionsnedsättning 
som vill delta i arbetslivet. Misas idé är att alla kan delta i arbetslivet med rätt stöd. 
Misa startades 1994 och har 150 anställda spridda över 13 enheter. Misa finns i 
Stockholm, Skåne, Uppsala och Västerås. Misa samarbetar idag med mer än 500 
företag som erbjuder personer med funktionsnedsättning praktik och arbete. 

Ett samarbete med Misa innebär ett aktivt CSR-arbete med små 
insatser 

Ett aktivt CSR-arbete är förenat med många vinster. Det stärker företagets varu- 
märke, uppfattas positivt i relationer med kunder och medarbetare och kan bidra 
till ökad lönsamhet. Detta samtidigt som företaget bidrar till en positiv samhälls- 
utveckling. 

Hur kan Misa bistå oss i vårt CSR-arbete ?

Genom att ingå ett samarbete med Misa får ditt företag ett mångfaldsprogram för 
personer med funktionsnedsättning anpassat till företagets behov. Misa matchar 
personer med arbetsplatsen och stöttar dem under praktiken. 

Varför ska vi engagera oss i denna fråga ?

Personer med funktionsnedsättning är ofta marginaliserade i samhället, speciellt i 
arbetslivet. De utgör motvilligt en outnyttjad resurs på arbetsmarknaden. Misa ser 
ett deltagande i arbetslivet som ett redskap i att uppnå samhällsdeltagande. Genom 
ett samarbete med Misa kan ditt företag hjälpa personer med funktionsnedsättning 
att komma ut i arbetslivet. Ni får utöver de vinster ett aktivt CSR-arbete genererar 
duktiga och motiverade medarbetare som kan utvecklas inom företaget. 

 
Hur arbetar Misa ?

Misa förbereder personerna inför praktik, matchar dem med passande arbets-     
uppgifter, står för stödet på arbetsplatsen och ansvarar för att de är försäkrade. 
Misas mål är att så många personer som möjligt ska få en anställning. 


